
UTHYRD

REF. MRBR39283

Till uthyrning vid förfrågan Lägenhet - Uthyrd
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till uthyrning i East Marbella, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  East Marbella »  29603

3
Sovrum  

2
Badrum  

175m²
Planlösning

+34 637 996 636 marbella@lucasfox.com lucasfox.se Urb. La Alzambra, Local 2, Nueva Andalucia, Marbella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:marbella@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Utmärkt 175m2 3-bäddslägenhet att hyra i Torre Real,
Marbella. Helt renoverad med panoramautsikt och
fantastisk utsikt över Medelhavet.

Denna underbara lägenhet ligger bara några steg från stranden och inom några
minuter med bil från Marbella. Det finns tre sovrum totalt, två av dem med fantastisk
utsikt över Medelhavet. Ett av sovrummen har eget badrum. Terrassen i västerläge
nås från köket och vardagsrummet i öppen planlösning och härifrån kan du se både
Marbella och Medelhavet. Det 3:e sovrummet kan användas som ett perfekt kontor
eller spelrum.

Uppmärksamhet på varje detalj ägnades när denna fastighet förvandlades till ett
modernt och lyxigt hem. Lägenheten ligger i ett gated community med en vacker
trädgård och poolområde. Till lägenheten finns även ett förråd. 1 underjordisk
parkeringsplats finns tillgänglig, gott om plats utanför men fortfarande inne i gated
community för extra bilar.

lucasfox.se/go/mrbr39283

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Portvakt, Garagem,
Hiss, Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Turistlicens,
Säkerhet, Renoverad, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Förråd, Dubbla fönster, Domotiskt system

Minimum uthyrnings period: 11 månader.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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